
Geometrie (bron: BGT)

Data, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-08-2023)

Elektra, middenspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, laagspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, hoge druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, lage druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Water, leiding / mantelbuis (bron: KLIC 07-10-2024)

Eis voorzorgsmaatregelen, zie bijlagen KLIC (bron: KLIC 07-10-2024)

Kadastrale perceelsgrens (indicatieve weergave) (bron: digitale kadastrale kaart PDOK)

Onderhoudspad

Hoogte maaiveld in meters t.o.v. NAP (bron: AHN)

LEGENDA
BESTAANDE SITUATIE

Watergang (bron: BGT)

Kunstwerk / kademuur (bron: BGT)

Bebouwing (bron: BGT)

Verharding: elementen- of asfaltverharding (bron: BGT)

Verharding: open-, half- of puinverharding (bron: BGT)

NIEUWE SITUATIE

Betonverharding, voorde, laagdikte 200 mm op gebroken puin

Waterlijn +0.10 m NAP

Hoogtelijn

Hoogte maaiveld in m t.o.v. NAP

Gras

Onderhoudspad

Ontgraven vispaaiplaats

+0.55

Duiker, betonkoker 1000x750mm

Overlaat, t.p.v. nieuwe duiker en afvoer waterberging

P

+1.22

D

M

L

H

L

Verdacht gebied, Zie rapportage OO onderzoek,
Kenmerk 24P175 definitief rapport versie 1.0, datum 7 januari 2025

DP-2

Dwarsprofiel locatie
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1:50

1:20

1:50

1:3

1:3

1:3

1:3

1:4

1:4

1:4

1:4

1:2

1:20

Aanleggen droge voorde,
hoogte drempel, +0.60 m NAP
minimale doorstroom 5.00m

Vaste drempel, betonnen keerwand
bovenzijde op +0.55 m NAP
breedte 1.30m, hoogte 1.00m, dikte 0.10m
Minimale afstand van 8.00m
vanaf bestaande duiker t.b.v onderhoud

1:50

1:50

1:50

Duiker DV.15.2-PD3
PVC ∅315 lang: 10.15m. BOK instroom +0.19 m NAP, BOK uitstroom +0.32 m NAP
bestaande te handhaven duiker.

Bestaande duiker DV.15-WD9 handhaven
Beton bxh=1,45x1,20m. lang: 13,00m. BOK in/uit: -0.49

Bestaande stuw met automatische stuwklep handhaven,
Max. stuwklep +0.93 m NAP
Schalkelkast combinatie van bestaande stuw en duiker nr 1

Beton bxh=1,45x1,20m. lang: 59,50m
BOK in/uit: 0,10+ NAP

Bestaande duiker lang: 3,40m handhaven

Bestaande duiker lang: 10,40m handhaven
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-0.40

-0.65

+1.05-0.40

-0.15

+0.10

peil min +0.35

peil max +0.55

Onderhoudspad opvullen met
vrijkomende gronde
ter plaatse verlaging
(in het werk te bepalen)
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Onderhoudspad 5.00m breed,

bestaande hoogte handhaven

+0.60

+1.05

+1.05

Onderhoudspad 5.00m breed,

minimale hoogte +1.05

Onderhoudspad 5.00m breed,

minimale hoogte +1.05
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Onderhoudspad opvullen met vrijkomende
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Bestaand stortebed verwijderen
Aanbrengen betonnen stortebed dik 200mm
op geotextiel en voorzien van enkel wapeningsnet 8-150mm
(minimaal 0.50m onder waterpeil +0.10 m NAP)

+0.19

+0.32

+0.30

+0.36

-0.50

-0.502:3
2:3

+0.10

+0
.35

2.60

-.040

-.040

Duiker DV.15.2-PD3
Verlengen met bochtstuk 45 ° en pvc ∅315, lengte 2.00m, BOK uitstroom +0.35 m NAP
Instroomvoorziening voorzien van taludbak 1:3 met terugslagklep
Zie detail inlaatwerk met terugslagklep

1.702.81
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4.00
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2.80

13.02
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 NAP

Aanleggen duiker nr 1.
beton inwendig 1000x750mm, bob -0.40 m NAP
Instroom duiker afschuinen en pasmaken in stortebed stampbeton
Uitstroom voorzien van automatische schuif en uitstroombak
Lengte 13.00 meter

Bodem en taludverdediging 200mm beton
voorzien van enkel wapeningsnet 8-150mm op geotextiel,
opgesloten door houten damwand l=2000mm, dikte 60mm

taludbak

Niveaumeetbuis 200mm HDPE

2x mantelbuis ∅75
1 voor auma
1 voor niveaumeter

Kabel tijdelijk vrijmaken t.b.v. aanbrengen duiker

Bestaande niveaumeter

Bestaande schakelkast

Niveleringsbuis t.b.v.
niveaumeetbuis 90 mm HDPE

Automatische schuifafsluiter
1000x750mm

Houten damwand l=2000mm, dikte 60mm

Bestaande niveaumeter

1x extra mantelbuis ∅75

Vastpei
l min +0
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AP
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Planuitwerking Dedemsvaart
Locatie; Traject F
Maatregel vispaaiplaats in waterberging
Situatie
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OPMERKINGEN:
- Maten in meters en materiaalmaten in millimeters, tenzij anders aangegeven.
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP, tenzij anders aangegeven.
- Hoeken in graden.
- Coördinaten in meters t.o.v. Rijksdriehoeksstelsel.
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